
 

UCHWAŁA NR LVIII/306/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 9 maja 2023 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze 
zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 93.800,00 zł, z tego: 
 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 93.800,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

• Po stronie dochodów           43.169.965,70 zł 
 -dochody bieżące                  37.831.965,70 zł 
 -dochody majątkowe               5.338.000,00 zł 

 

• Po stronie wydatków        48.611.834,25 zł 
                           -wydatki bieżące              38.339.079,69 zł 

-wydatki majątkowe             10.272.754,56 zł 
 

§ 3 

 
Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 93.800,00 zł, wg załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4 

 

W wyniku przeprowadzonych zmian powstał deficyt budżetu w wysokości 93.800,00 zł, który 
zostanie sfinansowany z przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna:, rozdział 85295 

"Pozostała działalność" o kwotę 30.800,00 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na 

wydatki związane z utrzymaniem Klubu Seniora w Gryfowie Śląskim. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90004 "Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" o kwotę 63.000,00 zł 

z przeznaczeniem dodatkowych środków na utrzymanie terenów zielonych. 

 
Sporządził: Marek Kurec 
 

 


